[bookmark: _GoBack]
ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.10. 2022  №  4-108
с. Воробейня

	О внесении изменений в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов                   от 15.12.2021 № 4-87 «О бюджете Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации Воробейнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk115080507][bookmark: _Hlk115777366]	Внести в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов          от 15.12.2021 № 4-87 «О бюджете Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений от 17.02.22г № 4-91, от 22.07.22г № 4-97, от 30.09.22г № 4-105) следующие изменения:
1.Пункт 1 решения изложить в редакции:
	«1.Утвердить основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2022 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме                11 722 487,69 рубля;
общий объем расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме                             11 729 788,04 рубля;
 	прогнозируемый дефицит бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме 7300,35 рубля;
верхний предел муниципального долга Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 1 января 2023 года 0,00 рубля.»

	2. Приложение 1.1 решения изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
	3. Приложение 3.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Приложение 4.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

 Глава Воробейнского
 сельского поселения    						В.В. Дожидаев